
 
 
 
 
 
 

 

Oznámení o výstavbě – Linecké předměstí 
 
 
Společnost T-Mobile CZ si dovoluje oznámit zahájení výkopových prací, za účelem 
výstavby nové optické sítě v lokalitě Linecké předměstí v Českých Budějovicích. 
 
Stavební práce budou zahájeny dne 29. dubna 2024. Výstavba si bohužel vyžádá 
určitá omezení, a to jak silničního provozu, tak i v pohybu chodců při výkopech  
v chodnících. 
 
Pro co největší plynulost provozu bude při pracích na silnici zachován vždy alespoň 
jeden jízdní pruh a silnice tak bude stále průjezdná. Úplná uzavírka silnice bude 
zapotřebí pouze při překopu ulice Matice Školské. (viz. Harmonogram níže) 
 
Při výkopech v chodnících bude vždy možnost procházet po druhé straně ulice. Dále 
budou také zajištěny vchody do jednotlivých nemovitostí a individuálně řešeny např. 
vjezdy do garáží atd. 
 
Zhotovitelem stavby je společnost Vegacom a.s. a odpovědnou osobou pan Jiří Mareš, 
vedoucí stavby. V případě jakýchkoliv dotazů, problémů spojených s výstavbou 
použijte kontakty: 
 
 
 
 
 
 
 
 
KONTAKTY: 
 
Vegacom a.s. 
Jiří Mareš 
vedoucí stavby 
mares@vegacom.cz 
mobil: 776 681 103 

Dohled za město:  
Vlastimil Kabát 
odbor správy veřejných statků,  
telefon: 38 680 2514 
mobil: 702 178 400 

 
  



 
 
 
 
 
 

 

Harmonogram prací na komunikacích: 
 
Termín  Detail 

1. 5.  
Překop ulice Tylova (křižovatka Tylova X M. Školské)  
– průjezd s omezením – 1 pruh. 

1. 5.  Částečně uzavřen chodník před Poliklinikou Jih (u ulice Tylova). 
1. 5.  Omezené parkování na začátku ulice Tylova dle dopravního značení. 

2. 5.  
Překop v ulici Tylova – příjezd k domovu důchodců  
– průjezd s omezením – 1 pruh. 

4. 5. – 10. 5.  
Uzavřen chodník v ulici Tylova (pravá strana chodníku od ulice M.Školské 
až po odbočku k domovu důchodců). 

4. 5. – 5. 5.  Omezené parkování v ulici Tylova dle dopravního značení. 
6. 5. – 8. 5.  Uzavřen chodník na Lidické třídě (za kinem Kotva směr Katastrální úřad). 
6. 5. – 8. 5.  Omezené parkování u Katastrální úřadu. 

8. 5.  

Překop ulice M.Školské – úplná uzavírka.  
Objízdné trasy budou stanoveny PČR (překop před křižovatkou s Lidickou 
třídou). 

8. 5.  
Uzavřen chodník v ulici Lidická třída (roh ulic Lidická třída X Matice 
Školské). 

11. 5. – 12. 5.  

Překop ulice Lidická třída,  v obou směrech bude zachován jeden jízdní 
pruh (překop za křižovatkou ulic Lidická třída X Matice Školské – za 
přechodem pro chodce směr centrum).  
Silnice bude ten samý den večer průjezdná v celé šíři, ale s týdenním 
omezením rychlosti do konečné úpravy – položení nové asfaltové vrstvy. 

11. 5. – 12. 5.  Úplná uzavírka chodníku před poliklinikou Jih v celé délce. 

13. 5.  
Překop ulice Tylova (před křižovatkou s ulicí U Malše)  
– průjezd s omezením – 1 pruh. 

13. 5. – 14.5.  
Uzavřen chodník v ulici Tylova (od odbočky k domovu důchodců k ulici U 
Malše). 

13. 5. – 14. 5.  Omezené parkování v ulici Tylova dle dopravního značení. 
15. 5. – 17. 5.  Uzavřen chodník v ulici Tylova (od ulice U Malše směr Poliklinika Jih). 
15. 5. – 17. 5.  Omezené parkování v ulici Tylova dle dopravního značení. 

17. 5. – 19. 5.  
Uzavřen chodník v ulici Lidická třída (od ulice Matice Školské k 
Okresnímu soudu). 

17. 5. – 19. 5.  Omezené parkování v ulici Lidická třída dle dopravního značení. 

18. 5.  
Pokládka nového asfaltového povrchu v ulici Lidická třída,  
v místě překopu zachován v obou směrech jeden jízdní pruh. 

 
 


